
 
 

UCHWAŁA NR 210/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady 
Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 159.805.474 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 142.771.894 zł, dochody majątkowe 17.033.580 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 178.913.405 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.436.518 zł, wydatki majątkowe 31.476.887 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1895



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1895



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 210/23 Zarządu Powiatu z dnia 16.05.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 239 802,00 -2 100,00 0,00 9 237 702,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 128 926,00 -2 100,00 0,00 126 826,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 128 926,00 -2 100,00 0,00 126 826,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 112 853,00 0,00 70 089,00 1 182 942,00

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

85334 Pomoc dla repatriantów 20 560,00 0,00 70 089,00 90 649,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 20 560,00 0,00 70 089,00 90 649,00

bieżące 142 703 905,00 -2 100,00 70 089,00 142 771 894,00

627 108,00 0,00 0,00 627 108,00

majątkowe

majątkowe 17 033 580,00 0,00 0,00 17 033 580,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 159 737 485,00 -2 100,00 70 089,00 159 805 474,00

793 768,00 0,00 0,00 793 768,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1895



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.05.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

29 263 320 8 511 813 7 955 047 2 386 000 5 569 047 501 766 55 000 20 751 507 20 751 507

-6 679 -6 679 -6 679 -6 679

6 679 6 679 6 679 6 679

29 263 320 8 511 813 7 955 047 2 386 000 5 569 047 501 766 55 000 20 751 507 20 751 507

20 472 284 7 653 863 7 097 097 2 386 000 4 711 097 501 766 55 000 12 818 421 12 818 421

-6 679 -6 679 -6 679 -6 679

6 679 6 679 6 679 6 679

20 472 284 7 653 863 7 097 097 2 386 000 4 711 097 501 766 55 000 12 818 421 12 818 421

1 820 000 1 820 000 1 820 000 1 820 000

6 679 6 679 6 679 6 679

1 826 679 1 826 679 1 826 679 1 826 679

133 000 133 000 133 000 133 000

-6 679 -6 679 -6 679 -6 679

126 321 126 321 126 321 126 321

21 192 549 21 112 599 20 431 633 16 657 877 3 773 756 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950

-5 600 -5 600 -5 600 -5 600

5 600 5 600 5 600 5 600

21 192 549 21 112 599 20 431 633 16 657 877 3 773 756 16 000 588 773 76 193 79 950 79 950

19 971 653 19 891 703 19 833 352 16 375 936 3 457 416 15 700 42 651 79 950 79 950

-5 600 -5 600 -5 600 -5 600

5 600 5 600 5 600 5 600

19 971 653 19 891 703 19 833 352 16 375 936 3 457 416 15 700 42 651 79 950 79 950

34 008 34 008 34 008 34 008

-5 600 -5 600 -5 600 -5 600

28 408 28 408 28 408 28 408

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 436 16 436 16 436 16 436

5 600 5 600 5 600 5 600

22 036 22 036 22 036 22 036

53 131 344 51 281 664 42 707 895 37 880 939 4 826 956 7 428 625 132 902 1 012 242 1 849 680 1 849 680

-10 499 -10 499 -2 800 -2 800 -7 699

10 499 10 499 2 800 2 800 7 699

53 131 344 51 281 664 42 707 895 37 878 139 4 829 756 7 428 625 132 902 1 012 242 1 849 680 1 849 680

5 015 078 5 015 078 4 994 878 4 603 434 391 444 20 200

-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

2 800 2 800 2 800 2 800

5 015 078 5 015 078 4 994 878 4 600 634 394 244 20 200

156 000 156 000 156 000 156 000

2 800 2 800 2 800 2 800

158 800 158 800 158 800 158 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1895



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -720 -720 0 0 0 0 0 -720 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 615 615 0 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42 -42 0 0 0 0 0 -42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 573 573 0 0 0 0 0 573 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -332 -332 0 0 0 0 0 -332 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 126 126 0 0 0 0 0 126 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19 -19 0 0 0 0 0 -19 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -118 -118 0 0 0 0 0 -118 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124 124 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 000 12 000 12 000 12 000
-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

9 200 9 200 9 200 9 200

3 426 848 1 696 848 615 506 420 730 194 776 69 100 1 012 242 1 730 000 1 730 000

-7 699 -7 699 -7 699

7 699 7 699 7 699

3 426 848 1 696 848 615 506 420 730 194 776 69 100 1 012 242 1 730 000 1 730 000

10 459 10 459 10 459

9 739 9 739 9 739

2 142 2 142 2 142

1 810 1 810 1 810

632 682 632 682 632 682

5 133 5 133 5 133

637 815 637 815 637 815

37 215 37 215 37 215

37 515 37 515 37 515

44 498 44 498 44 498

-2 019 -2 019 -2 019

42 479 42 479 42 479

2 617 2 617 2 617

2 499 2 499 2 499

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

34 504 34 504 34 504

2 142 2 142 2 142

36 646 36 646 36 646

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 034 2 034 2 034

2 158 2 158 2 158

38 374 38 374 38 374

-4 204 -4 204 -4 204

34 170 34 170 34 170

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1895



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -245 -245 0 0 0 0 0 -245 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -504 -504 -504 0 -504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28 -28 -28 0 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -968 -968 -968 0 -968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

2 255 2 255 2 255

2 010 2 010 2 010

6 769 151 6 569 151 6 227 424 5 473 209 754 215 257 727 34 000 50 000 200 000 200 000 200 000

-4 200 -4 200 -4 200 -4 200

72 189 72 189 2 100 2 100 70 089

6 837 140 6 637 140 6 225 324 5 473 209 752 115 257 727 104 089 50 000 200 000 200 000 200 000

5 496 956 5 496 956 5 492 756 4 971 265 521 491 4 200

-2 100 -2 100 -2 100 -2 100

2 100 2 100 2 100 2 100

5 496 956 5 496 956 5 492 756 4 971 265 521 491 4 200

3 000 3 000 3 000 3 000

1 400 1 400 1 400 1 400

4 400 4 400 4 400 4 400

4 000 4 000 4 000 4 000

3 400 3 400 3 400 3 400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

121 000 121 000 121 000 121 000

120 496 120 496 120 496 120 496

22 838 22 838 22 838 22 838

22 810 22 810 22 810 22 810

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

8 000 8 000 8 000 8 000

7 032 7 032 7 032 7 032

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000 2 000 2 000 2 000

2 400 2 400 2 400 2 400

20 560 20 560 20 560

70 089 70 089 70 089

90 649 90 649 90 649

20 560 20 560 20 560

70 089 70 089 70 089

90 649 90 649 90 649

418 842 218 842 159 602 16 844 142 758 9 240 50 000 200 000 200 000 200 000

-2 100 -2 100 -2 100 -2 100

416 742 216 742 157 502 16 844 140 658 9 240 50 000 200 000 200 000 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1895



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

127 120 127 120 127 120 127 120

-2 100 -2 100 -2 100 -2 100

125 020 125 020 125 020 125 020

10 577 273 10 027 273 9 888 978 7 951 513 1 937 465 71 375 66 920 550 000 550 000

-42 900 -42 900 -42 900 -29 900 -13 000

42 900 42 900 32 900 32 900 10 000

10 577 273 10 027 273 9 878 978 7 921 613 1 957 365 71 375 76 920 550 000 550 000

2 200 259 2 200 259 2 175 009 1 742 950 432 059 25 250

-42 900 -42 900 -42 900 -29 900 -13 000

42 900 42 900 32 900 32 900 10 000

2 200 259 2 200 259 2 165 009 1 713 050 451 959 35 250

25 250 25 250 25 250

10 000 10 000 10 000

35 250 35 250 35 250

25 559 25 559 25 559 25 559

10 000 10 000 10 000 10 000

35 559 35 559 35 559 35 559

190 500 190 500 190 500 190 500

-13 000 -13 000 -13 000 -13 000

177 500 177 500 177 500 177 500

2 000 2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

4 000 4 000 4 000 4 000

3 000 3 000 3 000 3 000

1 000 1 000 1 000 1 000

4 000 4 000 4 000 4 000

20 000 20 000 20 000 20 000

19 900 19 900 19 900 19 900

39 900 39 900 39 900 39 900

22 000 22 000 22 000 22 000

-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

7 000 7 000 7 000 7 000

833 000 833 000 833 000 833 000

-14 900 -14 900 -14 900 -14 900

818 100 818 100 818 100 818 100

178 845 416 147 368 529 129 523 241 96 724 884 32 798 357 9 314 838 3 539 208 2 075 518 2 915 724 31 476 887 31 476 887 1 767 044

-69 878 -69 878 -62 179 -39 379 -22 800 -7 699

137 867 137 867 50 079 6 679 43 400 80 089 7 699

178 913 405 147 436 518 129 511 141 96 692 184 32 818 957 9 314 838 3 619 297 2 075 518 2 915 724 31 476 887 31 476 887 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1895



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 210/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.05.2023 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85334 Pomoc dla repatriantów

2110

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85334 Pomoc dla repatriantów

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

536 715,00 70 089,00 606 804,00

20 560,00 70 089,00 90 649,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 560,00 70 089,00 90 649,00

11 577 405,00 70 089,00 11 647 494,00

536 715,00 70 089,00 606 804,00

20 560,00 70 089,00 90 649,00

20 560,00 70 089,00 90 649,00

11 577 405,00 70 089,00 11 647 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1895



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 210/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.05.2023 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2080

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

128 926,00 -2 100,00 126 826,00

128 926,00 -2 100,00 126 826,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

128 926,00 -2 100,00 126 826,00

128 926,00 -2 100,00 126 826,00

128 926,00 -2 100,00 126 826,00

127 120,00 -2 100,00 125 020,00

127 120,00 -2 100,00 125 020,00

128 926,00 -2 100,00 126 826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1895


	UCHWAŁA NR 210/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 16 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd


		2024-03-01T12:35:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




